年　　　月　　　日

湘南工科大学　学長　殿

氏 名 ［男 ・ 女］

 〒

電話番号

総合型選抜 ：

学校推薦型選抜 ：

一般選抜 :

その他の選抜 :

注意 ： 申請書提出の際は、次の①～③のいずれかを添付してください。

　　　　　①障がい者手帳のコピー

　　　　　②医師の診断書あるいは専門家の所見・申し送り等のコピー

　　　　　③令和７年大学入学共通テストで配慮が認められた場合は「受験上の配慮事項決定通知書」のコピー

　　　　　※その他、参考となる資料がある場合は別添いただいても構いません。

※受験上の配慮は入学後の対応を保証するものではありません。

※修学上の各種サポートに関するご相談は、合格後に改めてお受けいたしますので、ご承知おきください。

2025年度　湘南工科大学入学者選抜　受験上の配慮申請書

出 身 学 校
　　　　　　　　　　　　　年　　　月　卒業見込み ・ 卒業

志願者
住 所

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　高等学校 ・ 学校

　下記のとおり受験上の配慮を希望します。

障 が い 等 の 状 況

（ で き る だ け 詳 し く ）

受験時に希望する配慮

（ で き る だ け 具 体 的 に ）

入 試 区 分
（ 該 当 に チ ェ ッ クし てく だ さ い）

□MWS方式　　□探究成果活用方式　　□課題レポート方式

□全学部統一　　□S方式　　□前期　　□中期　　□後期

□一般公募推薦　　□指定校推薦

（　　　　　　　　　　　　　　）

事項があれば記入してください

出身学校等で試験時等

で 受 け て い た 配 慮

その他事前に伝えておきたい

	Sheet1